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"Bezpieczeństwo nad wodą" - Festyn w Krzęcinie

W sobotnie południe, tj. 7.09.2019 r., mimo nieciekawych warunków atmosferycznych, nad jeziorem
Brudnym w Krzęcinie, miał miejsce festyn pn. "Bezpiecznie nad wodą", zorganizowany w ramach
Programu Społecznik 2019-2021 przez Sołectwo Krzęcin, z Sołtysem Kamilem Kozłowskim  na
czele.

W programie  eventu  nie  zabrakło  pokazu  ratownictwa,  wykładów na  temat  bezpieczeństwa  w
wodzie,  ćwiczeń  na  fantomie  czy  przejażdżek  motorówką.  Zajęcia  poświęcone  bezpiecznym
zachowaniom w kontaktach  z  psami  przeprowadził  przewodnik  sierżant  Zdzisław Kalinowski.
Towarzyszył  mu pies  rasy  owczarek belgijski  z  Komendy Powiatowej  Policji  w Choszcznie.  Dla
uczniów biorących udział w zajęciach była to doskonała okazja poznania specyfiki służby z z psem
policyjnym. Największe zainteresowanie wzbudziły jednak lekcje dot. poznania sprzętu nurkowego, a
przede  wszystkim  nurkowanie  z  instruktorem  ze  Stargardzkiego  Klubu  Sportów  Podwodnych
"Barakuda". Do zanurzenia się w zimnym jeziorze chętnych nie brakowało. W końcu do odważnych
świat należy! W tym dniu przy budynku Urzędu Gminy w Krzęcinie odbyło się również oficjalne
przekazanie pałeczki sztafetowej w ramach akcji "Lokomotywa Uśmiechu - Wybiegajmy Dzieciom
Uśmiech".  Młodzieżowa Rada  Sołecka  Wsi  Granowo wraz  z  Sołtysem Magdaleną Rutkowską
przemoknięci,  ale  niezwykle  uśmiechnięci  dotarli  do  Krzęcina,  gdzie  czekała  już  na  nich
reprezentacja Choszczeńskiego Klubu Turystyki Voyager. To właśnie ci ostatni odebrali sztafetową
pałeczkę i ruszyli w dalszą drogę, tym razem do Drawna. Dzielną ekipę z Granowa witali również
przedstawiciele samorządu gminnego, sportowcy z klubu "Klon Krzęcin", krzęcińskie Morsy, goście z
Drawna  i  oczywiście  mieszkańcy  sołectwa.  Podczas  krzęcińskiego  festynu  zbierano  środki  dla
Zachodniopomorskiego Hospicjum dla Dzieci w Szczecinie. Wśród atrakcji dla mieszkańców znalazły
się  także  występy  artystyczne,  warsztaty  leśne  z  Panem Danielem Pawłowskim  z  Zielonych
Przygód,  konkursy,  gry  i  zabawy dla  najmłodszych.  Dzieciom towarzyszył  przyjaciel  z  Drawna,
Dzielny  EkoKrasnal.  Gratulujemy  serdecznie  organizatorom  i  wszystkim  zaangażowanym  w
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realizację  projektu  "Bezpiecznie  nad  wodą".


